
Afin que les parents puissent profiter de
votre soirée

en toute sérénité, notre équipe de
professionnels

encadre et amuse les petits invités.
Pour les 3 – 12 ans, nos animateurs

déguisés
assurent la gestion du repas, la sécurité et

des activités.
Pour les – de 3 ans, nos auxil iaires de

puériculture
gèrent 4 à 6 tout-petits.

A N I M A T I O N  &  G A R D E  D ' E N F A N T S  M A R I A G E

Ce jour sera inoubliable pour
vous, notre but est qu’il le soit

aussi pour les enfants.

OPTIONS
Mach ine  à  bu l l e s
Barbe  à  papa  
Pop -corn
P inata
Gâteau  de  bonbons
Mascotte  M ickey  ou
Minn i e
Brochettes  de  bonbons
Château  gonf l ab l e  :   
Pochettes  cadeaux
Ba l l on  hé l i um
Tab l e  +  bancs
L i t  parap l u i e
Mate las  gonf l ab l e
Bar  à  bonbons
Tab l e  " Love "

22€
140€
20€
50€
35€
40€
2€ /  enfant
à  part i r  1 70€
3 €/  enfant
à  part i r  3€ 
50€
30€
20€`
100€
100€

 Le forfait garde,
animation et matériel

inclus :
Maquillage

Jeux kermesses
Tours de magie

Spectacle marionnettes
Jeux musicaux

Sculpture sur ballon
Atelier créatif 



Nos tarifs
P O U R  L E S  3 - 1 2  A N S

1 animateur         2 animateurs      3 animateurs      4 animateurs
De 1 à 10 enfants De 10 à 20 enfants De 20 à 30 enfants 30 enfants à 40  

2 heures
3 heures
4 heures
5 heures
6 heures

 8 heures 

210 €
250 €
290 €
 320 €
360 €
440 €

Les frais de déplacement ne sont pas compris dans les tarifs
Pour les – de 3 ans, contactez Soumya au 06.22.17.73.34

370 €
380 €
450 €
520 €
590 €
760 €

480 €
535 €
650 €
785 €
890 €

  1100 €  

 600 €
740 €
880 €
1020 €
1160 €
1440 €

 

11 rue Tronchet
75008 Paris

06.22.17.73.34
www.happyguily.com

contact@happyguily.com


