

## GULY

## ANIMATION & GARDE D'ENFANTS MARIAGE

Afin que les parents puissent profiter de votre soirée en toute sérénité, notre équipe de professionnels encadre et amuse les petits invités. Pour les 3 - 12 ans, nos animateurs déguisés assurent la gestion du repas, la sécurité et des activités.

Pour les - de 3 ans, nos auxiliaires de

puériculture gèrent 4 à 6 tout-petits.

Ce jour sera inoubliable pour vous, notre but est qu'il le soit aussi pour les enfants.

Le forfait garde,
animation et matériel
inclus:
Maquillage
Jeux kermesses
Tours de magie
Spectacle marionnettes
Jeux musicaux
Sculpture sur ballon
Atelier créatif

## OPTIONS

91 119			
Machine à bulles	22€		
Barbe à papa	140€		
Pop-corn	20€		
Pinata	50€⁴		
Gâteau de bonbons	35€		
Mascotte Mickey ou			
Minnie	40€		
Brochettes de bonbons	2€ / enfant		
Château gonflable:	à partir 170		
Pochettes cadeaux	3 €/ enfant		
Ballon hélium	à partir 3€		
Table + bancs	50€		
Lit parapluie	30€		
Matelas gonflable	20€`		
Bar à bonbons	100€		
Table "Love"	100€		





## Nos tarifs

POUR LES 3-12 ANS

	l animateur De 1 à 10 enfants	2 animateurs De 10 à 20 enfants	3 animateurs De 20 à 30 enfants	4 animateurs 30 enfants à 40
2 heures	210 €	370 €	480 €	600€
3 heures	250 €	380 €	535 €	740 €
4 heures	290 €	450 €	650 €	880€
5 heures	320 €	520 €	785 €	1020 €
6 heures	360 €	590 €	890€	1160 €
8 heures	440 €	760 €	1100€	1440 €

Les frais de déplacement ne sont pas compris dans les tarifs Pour les - de 3 ans, contactez Soumya au 06.22.17.73.34

